
Lenka K. (lenka_k1) ID 362988 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 4:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za navštívení mé stránky.

 U všech věcí se snažím uvést míry a vždy se jedná se o věci po mě nebo mých kamarádek a známých.

 Dále Vás prosím o odpovědi ohledně věcí, na které odpovídáte. I pokud nemáte zájem, stačí napsat neberu, nic víc. Pro mne
to urychlí práci vás opakovaně kontaktovat.

 Pokud ale budete mít nějaké další otázky, ráda na vše odpovím a odepíši v nejbližší době.

 Jako prodávající čekám na vaše hodnocení a teprve pak uděluji to svoje.
 Jako kupující samozřejmě na nic nečekám a hned po obdržení zboží uděluji hodnocení.

 Zboží zasílám doporučeně nebo jako cenné zboží, balík a každému zasílám na sledování číslo zásilky.

 Přednost dávám zákazníkům, kteří si udělají závaznou rezervaci, před těmi, kteří mají pouze nějaký dotaz (toto opatření je z
důvodu, že je spoustu těch, kteří si chtějí věci jen přeměřit)

 NEREGISTROVANÍ!!!!! Prosím uvádějte IHNED svoji adresu a kontaktujte mě pouze, pokud máte skutečně o věci zájem!!!

 Přeji příjemné nakupování :-))) Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

